
CONSEJO DE LA MAGISTRATURA - ADMINISTRACIÓN GENERAL
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 266/2018
 

La Administración General del Poder Judicial de la Nación comunica la apertura de las ofertas autorizada
mediante Resolución A.G. N° 877/18 para la Licitación Pública N° 266/18. Objeto: Contratar el servicio de
Aseguramiento de Riesgos de Trabajo (A.R.T.) para el personal del Poder Judicial de la Nación -
Dependiente del Consejo de la Magistratura-, por un período de dos años, con opción a prórroga por
única vez de 12 meses más. Aviso: La información es parcial y debe ser completada con los datos
consignados en el sitio Web. www.pjn.gov.ar Lugar, Fecha y Hora de la Apertura: Dirección General de
Administración Financiera, Departamento de Compras, Sarmiento 877, 1° subsuelo (sala de aperturas),
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, el día 1° de Junio de 2018 a las 10:00 Hs.

 
e. 02/05/2018 N° 28143/18 v. 08/05/2018

 

Fecha de publicacion: 02/05/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/N3lRcVpuUEZBYnRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


